
Zudao0cenadci,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 14 de Agosto de 2.003

Expediente Nº 8.172/03

Res.C.D. Ex. Nº 181/03

VISTO:

La Res. D. Cs. Ex. Nº 154/03 mediante la cual se convoca a Inscripción de
Interesados entre los alumnos regulares de esta Unidad Académica para cubrir una
pasantía, a fin de realizar tareas de mantenimiento y reparación de la red y de los
elementos de computación del Departamento de Matemática;

Que se cuenta con el dictamen favorable de la Comisión de Hacienda y de la
Comisión de Docencia e Investigación, los que rolan a fs. 1 vta y 42 vta. ;

El dictamen de la Comisión Asesora, que corre agregado a fs. 40 de las presentes
actuaciones;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/08/03 aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda y de Docencia, resolviendo designar
a la Srta. Sandra Jiménez en el cargo motivo del llamado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

MOS

FACULTAD UE CIENCIAS EXACTAS

L S
1 O

0ac las Exactas

ARTICULO 1 º: Conceder a la alumna, Srta. Sandra Elizabeth Jiménez - DNI Nº
25.122.609 una Pasantía a partir del 13/08/03 y hasta el próximo 13/01/04, consistente en
la suma de $ 100 (Pesos cien) mensuales, para realizar tareas de mantenimiento y
reparación de la red informática y de los elementos de computación del Departamento de
Matemática, con una carga horaria de 1 O (diez) horas semanales.

ARTICULO 2%: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución
al presupuesto del Departamento de Matemática de esta Unidad Académica.

ARTICULO 3°: Disponer que el control de asistencia y el cumplimiento de las actividades
para las que fue designada la alumna Jiménez, estará a cargo del Sr. Director del
Departamento de Matemática, quien arbitrará los medios a tales fines.

:TICULO 4º: Hágase saber a la interesada y al Departamento de Matemática. A sus
e !ctos siga a Dpto. Administrativo Económico.


